COMPENDIA
oifiggrita

data inizio 04/05/2018
indirizzo VIA TRIUMPLINA, 88 - 25100 Brescia (BS)

quota € 342,00 + iva

€ +iva

RLS - CORSO BASE 32 ORE
Art.37 D.L.gs 81/2008

durata 32 ore cod. RLS-BS-04-05-2018-FRS-23042

totale iva inclusa € 417,24

destinatari Dipendenti eletti rappresentanti dei lavoratori per la sicurezza. La partecipazione a questo corso
costituisce formazione effettiva per I'assunzione dell' incarico di RLS.

obiettivi corso Erogare una formazione pertinente a quanto prescritto dall'art.37 del D.Lgs 81/2008
consentendo alla figura del RLS di svolgere efficacemente ed efficientemente il suo incarico.

calendario degli incontri Data:
Data:
Data:
Data:
Data:
Data:
Data:
Data:

04/05/2018
11/05/2018
18/05/2018
25/05/2018
01/06/2018
08/06/2018
15/06/2018
22/06/2018

dalle 14:00
dalle 14:00
dalle 14:00
dalle 14:00
dalle 14:00
dalle 14:00
dalle 14:00
dalle 14:00

alle 18:00
alle 18:00
alle 18:00
alle 18:00
alle 18:00
alle 18:00
alle 18:00
alle 18:00 (test di apprendimento finale)

attestato Al termine del corso, superato un test di verifica dell'apprendimento,verra consegnato I'attestato
individuale ad ogni partecipante.

programma

- Legislazione;
- Delega di funzioni;
-Soggetti della sicurezza;

-Responsabilita del datore di lavoro;

-Legge 231;

-Sistemi di qualificazione delle imprese;

-Percezione del rischio;
-Incidenti e infortuni mancati;
-Valutazione dei rischi;
-DVR e DUVRI;

-Modelli di organizzazione;
-Gestione delle emergenze;
-Analisi dei rischi specifici;

- Principali misure di prevenzione e protezione (collettiva ed individuale);

- Tecniche di comunicazione;
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